
 
 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ANTONIO CUSTRA” - 

CERCOLA (NA) 

   
 

 

Ai Collaboratori Scolastici  

Al DSGA  

All’Albo on line 
Al Sito WEB 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTE le unità disponibili nell'Organico del Profilo "Collaboratore Scolastico" assegnato all’Istituto per l’anno 
scolastico 2024/2025;   
VISTA la normativa vigente in ordine alle assegnazioni del personale ai plessi; 
SENTITO il parere del Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi; 
VALUTATE di concerto con il Direttore SGA tutte le possibili alternative e le conseguenti ricadute in termini di 
organizzazione efficace del servizio;  
TENUTO CONTO che l’assegnazione del personale ai plessi è finalizzata alla piena realizzazione delle attività 
previste nel Piano Triennale dell’Offerta Formativa oltre che alla valorizzazione delle risorse e delle diverse 
competenze;  
VERIFICATA le peculiarità specifiche di ciascun collaboratore scolastico;  
VALUTATE le proposte formulate dai collaboratori scolastici e in parziale accoglimento delle stesse; 

DECRETA 
 la seguente assegnazione del personale ATA - profilo Collaboratore Scolastico alle sedi dell'Istituto 

 
Plesso Nominativo 

SM "A Custra" sede centrale LOMBARDO, NARDIELLO, MERONE, BOCCIA, RANIERI, ADDEO,  

Scuola Primaria "Modigliani" ROMANO, ZINNO, SPINA, PARADISO,  

Scuola dell'Infanzia  “Parco Nanà ROLLINO, ESPOSITO,  
ANNUNZIATA (con inizio del servizio di refezione scolastica) 

Scuola dell'Infanzia "VIA CAMPANA"  RULLO, BONETTI, 
NOTO (con inizio del servizio di refezione scolastica) 

Si precisa che I collaboratori scolastici Noto e Annunziata fino alla data di inizio del servizio di refezione scolastica 
presteranno servizio sui plessi di seguito riportati:  
 

Plesso Nominativo 

SM "A Custra" sede centrale NOTO 

Scuola Primaria "Modigliani" ANNUNZIATA 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Maria Rosaria NAPPO 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi del D. Lgsv 39/93, art. 3 comma 2) 

 

🖋: naic850002@istruzione.it 

🖋: naic850002@pec.istruzione.it 

: www.iccustra.edu.it 

Ambito Territoriale NA 20 

Cod. mecc. NAIC850002 - c. f. 94065440631 

DIREZIONE: VIA EUROPA, 22 - 80040 CERCOLA 

(NA) 

🖋: 081.733.33.74 

mailto:naic850002@istruzione.it
mailto:naic850002@pec.istruzione.it
http://www.iccustra.edu.it/



